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Sayın Başkan Vervesos, 
Kıymetli meslektaşım, 
 
 
Bu mektubu yazmamızdaki amaç Türkiye-Yunanistan sınırında gerçekleşen insan hakları 
ihlallerine yönelik olarak İstanbul-Atina Barolarının iş birliği yapmasına ilişkin talebimizi 
iletmektir. 
 
İstanbul Barosu İnsan Hakları Merkezi olarak sınır bölgesinde yaşananları mülteci ve 
göçmenlerin Kastanies sınır kapısı önünde toplanmaya başladığı 28 Şubat 2020’den beri 
yakından takip ediyoruz. İstanbul Barosu’ndan heyetler sınır geçişlerindeki son durumu 
incelemek ve hak ihlallerini tespit etmek üzere farklı zamanlarda sınır bölgelerini ziyaret 
etmiş ve üç yüzü aşkın kişi ile görüşmeler yapmıştır. Ayrıca bölgedeki sivil toplum kuruluşları, 
il göç idaresi yetkilileri ve yetkili kolluk birimlerinin gözlemleri de dinlenmiştir. Bu 
ziyaretlerimize ilişkin raporları ekte bulabilirsiniz. 
 
Sahada karşılaştığımız hak ihlallerini raporlamanın yanı sıra, öldürüldüğü ve kötü muameleye 
uğradığı iddia edilen sığınmacı ve göçmenler için yerel ve uluslararası makamlar nezdinde 
yapılan şikayetler ve başvuruların İstanbul Barosu İnsan Hakları Merkezi Mülteci Hakları Alt 
Çalışma Grubu tarafından izlenmekte olduğunu da bilginize sunarız. 
 
Yunanistan kolluk güçlerinin gerçekleştirdiği eylemler yaşam hakkı, kötü muamele yasağı, 
etkili başvuru hakkı, özgürlük ve güvenlik hakkı, toplu sınır dışı yasağı, ayrımcılık yasağı ve 
sığınma hakkını ihlal etmektedir. Türkiye ve Yunanistan makamlarının iş birliği içerisinde tüm 
vakalar hakkında etkili soruşturma yürütmesi gerekmektedir. 
 
Sınır bölgesinde yaşanan insan hakları ihlallerini tespit etmek, Yunistan’daki hukuki yollara 
başvurabilmek ve Yunanistan yetkililerinin tampon bölgede bekleyen mülteci ve göçmenler 
için gerekli önleyici tedbirleri almasını sağlamak adına İstanbul ve Atina Barolarının iş 
birliğinin çok önemli olduğunu düşünmekteyiz. 
 
Gelecek adımlarımızı planlamak adına cevabınızı bekliyoruz. 
 
Saygılarımla, 
Av. Mehmet Durakoğlu 
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